



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 266 774
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ACADEMIC BUSINESS FOCUS AS
Forretningsadresse: B. Christophersens gate 36
4009 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Flemming Helgeland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.11.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.03.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	10 369	11 870
Sum kostnader		10 369	11 870
Driftsresultat		-10 369	-11 870
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		23 966	33 140
Annen finansinntekt		4 339 695	2 684 298
Sum finansinntekter		4 363 661	2 717 438
Nedskrivning av finansielle eiendeler		275 907	0
Annen rentekostnad		269 080	191 939
Annen finanskostnad		4 406	3 191
Sum finanskostnader		549 393	195 130
Netto finans		3 814 268	2 522 308
Resultat før skattekostnad		3 803 899	2 510 438
Årsresultat		3 803 899	2 510 438
Minoritetsinteresser		0	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 803 899	2 510 438
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		82 500	72 500
Overført til annen egenkapital		3 721 399	2 437 938
Sum overføringer og disponeringer		3 803 899	2 510 438



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler			
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kortsiktig fordring		500 000	500 000
Sum fordringer		500 000	500 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		23 210 294	22 798 539
Markedsbaserte obligasjoner		0	502 450
Sum investeringer		23 210 294	23 300 989
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		474	443
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		474	443
Sum omløpsmidler		23 710 768	23 801 432
SUM EIENDELER		23 710 768	23 801 432
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Opptjent egenkapital		15 956 180	12 234 782



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum opptjent egenkapital		15 956 180	12 234 782
Sum egenkapital		16 056 180	12 334 782
Kortsiktig gjeld			
Utbytte		82 500	72 500
Annen kortsiktig gjeld		7 572 088	11 394 150
Sum kortsiktig gjeld		7 654 588	11 466 650
Sum gjeld		7 654 588	11 466 650
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		23 710 768	23 801 432



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 761914

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 266 774
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ACADEMIC BUSINESS FOCUS AS
Forretningsadresse: B. Christophersens gate 36
4009 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Flemming Helgeland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.11.2025

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.11.2025



Organisasjonsnr: 979 266 774
ACADEMIC BUSINESS FOCUS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	10 369	11 870
Sum kostnader		10 369	11 870
Driftsresultat		-10 369	-11 870
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		23 966	33 140
Annen finansinntekt		4 339 695	2 684 298
Sum finansinntekter		4 363 661	2 717 438
Nedskrivning av finansielle eiendeler		275 907	0
Annen rentekostnad		269 080	191 939
Annen finanskostnad		4 406	3 191
Sum finanskostnader		549 393	195 130
Netto finans		3 814 268	2 522 308
Resultat før skattekostnad		3 803 899	2 510 438
Årsresultat		3 803 899	2 510 438
Minoritetsinteresser		0	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 803 899	2 510 438
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		82 500	72 500
Overført til annen egenkapital		3 721 399	2 437 938
Sum overføringer og disponeringer		3 803 899	2 510 438



Organisasjonsnr: 979 266 774
ACADEMIC BUSINESS FOCUS AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler

Sum anleggsmidler

Omløpsmidler
Varer

Fordringer

Kortsiktig fordring 500 000 500 000
Sum fordringer 500 000 500 000

Investeringer

Markedsbaserte aksjer 23 210 294 22 798 539
Markedsbaserte obligasjoner 0 502 450
Sum investeringer 23 210 294 23 300 989

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende 474 443
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 474 443

Sum omløpsmidler

23 710 768 23 801 432

SUM EIENDELER

23 710 768 23 801 432

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 100 000 100 000
Sum innskutt egenkapital 100 000 100 000

Opptjent egenkapital

Opptjent egenkapital 15 956 180 12 234 782
Sum opptjent egenkapital 15 956 180 12 234 782

Sum egenkapital

16 056 180 12 334 782

Kortsiktig gjeld

Utbytte 82 500 72 500
Annen kortsiktig gjeld 7 572 088 11 394 150
Sum kortsiktig gjeld 7 654 588 11 466 650



Sum gjeld	7 654 588	11 466 650
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	23 710 768	23 801 432



Organisasjonsnr: 979 266 774
ACADEMIC BUSINESS FOCUS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

-
Markedsbaserte finansielle omløpsmidler er vurdert etter laveste verdis prinsipp.

Note

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Mer om årsverk og lønn

Selskapet har ingen ansatte.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder for 2024.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret for 2024.

Det er ikke avsatt revisjonshonorar. Det er besluttet at selskapets regnskap ikke skal revideres.

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



STYRETS ÅRSBERETNING 2024 – ACADEMIC BUSINESS FOCUS AS

Virksomhetens art

Academic Business Focus AS ble stiftet i 1997 og driver hovedsakelig med investeringer i aksjer og derivater. Selskapet anvender kombinasjoner av aksjer samt kjøp og utstedelse av opsjoner for å oppnå en god langsiktig avkastning.

Selskapets virksomhet drives fra lokaler i Stavanger.

Utvikling og resultater

Academic Business Focus AS viser i 2024 et årsresultat på kr. 3.803.899, mot kr. 2.510.438 i foregående år. Dette er det beste resultatet i selskapets historie. Verdijustert egenkapital økte med med 12,8% (justert for avsatt utbytte). Sammenlignet med en økning i OBX-indeksen på 11,4%, vurderer styret resultatet som tilfredsstillende.

Styret foreslår at utbytte for 2024 økes med 14% til kr. 8,25 per aksje. Gjennomsnittlig årlig økning i utbytte siste fem år er dermed 11%.

Nedenstående tabell viser utvikling i bokført og verdijustert egenkapital for selskapet:

Alle tall per aksje	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024
Årets resultat	22,15	146,22	-331,95	193,82	357,44	251,04	380,39
Bokført egenkapital	645,96	787,38	450,43	638,65	989,68	1.233,48	1.605,62
Verdijustert egenkapital	1071,53	1.365,93	1.062,60	1.795,66	1.725,21	2.040,21	2.292,02
Utbytte	4,25	4,80	5,00	5,60	6,40	7,25	8,25

En mer detaljert oversikt over historiske data samt løpende oppdateringer av avkastning og resultater finnes på selskapets hjemmeside www.academicbusinessfocus.com.

Utsikter fremover

Academic Business Focus AS har over siste femårsperiode gitt en årlig avkastning på 11,3% og siden oppstarten i 1997 er den gjennomsnittlige avkastningen 25,2%. Selskapet ble startet med en aksjekapital på kr. 100.000, og den verdijusterte egenkapital er etter 28 års drift øket til kr. 23 mill. I tillegg har selskapet betalt utbytter de siste 19 år, tilsammen mer enn seks ganger den innskutte aksjekapitalen.

Investeringsfilosofien som ble fastlagt etter en strategigjennomgang i ved årtusenskiftet, bestående av kombinasjoner av utbyttebetalende aksjer samt kjøp og utstedelse av opsjoner, har så langt vist seg robust på lang sikt.

Styret forventer at selskapets normalavkastning over tid vil ligge noe høyere enn siste femårsperiode, men at det vil være variasjoner fra år til år. Det forventes at selskapets løpende dividendeinntekter fra porteføljeselskaper vil være jevnt stigende.

Fortsatt drift

Forutsetning om fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.



Ytre miljø

Virksomheten forurensar ikke det ytre miljø.

Likestilling

Styret har en grunnholdning om at kvinner og menn skal ha like muligheter i selskapet.

Stavanger, 5. november 2025

I styret for **Academic Business Focus AS**

Flemming Helgeland
Styrets formann



Academic Business Focus AS

Resultatregnskap 2024

	Note	2024	2023
Resultatregnskap :			
Driftsinntekter		0	0
Driftskostnader	2	10,369	11,870
Driftsresultat		-10,369	-11,870
Renteinntekter		23,966	33,140
Aksjeutbytte		2,464,641	1,520,548
Gevinst/tap ved salg av verdipapirer		1,875,054	1,163,750
Nedskrivning/tilbakeføring verdipapirer	3	-275,907	0
Rentekostnader		-269,080	-191,939
Andre finansposter		-4,407	-3,191
Netto finansposter		3,814,268	2,522,308
Resultat før skatt		3,803,899	2,510,438
Skattekostnad	7	0	0
Arsresultat		3,803,899	2,510,438
Disponering av årsresultatet :			
Avsatt til utbytte		82,500	72,500
Avsatt til/fra disposisjonsfond		3,721,399	2,437,938
Overført til/fra udekket tap		0	0
Totalt disponert		3,803,899	2,510,438



Academic Business Focus AS - Balanse

EIENDELER	Note	2024	2023
Omløpsmidler			
Investeringer			
Aksjer og opsjoner	3	23,210,294	22,798,539
Obligasjoner		0	502,450
Sum Investeringer		23,210,294	23,300,989
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bnkinnskudd		475	443
Andre omløpsmidler		500,000	500,000
SUM OMLPSMIDLER		23,710,769	23,801,432
SUM EIENDELER		23,710,768	23,801,432
EGENKAPITAL OG GJELD			
Inskutt egenkapital			
Aksjekapital (10.000 aksjer a kr 10)	8	100,000	100,000
Sum inskutt egenkapital		100,000	100,000
Opptjent egenkapital			
Opptjent egenkapital		15,956,180	12,234,782
Sum opptjent egenkapital		15,956,180	12,234,782
SUM EGENKAPITAL	8	16,056,180	12,334,782
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	7	0	0
Utbytte		82,500	72,500
Annen kortsiktig gjeld	5	7,572,087	11,394,150
Sum kortsiktig gjeld		7,654,587	11,466,650
SUM GJELD		7,654,587	11,466,650
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		23,710,768	23,801,432

Stavanger, 5. november 2025

I styret for Academic Business Focus AS

Flemming Helgeland
Styrets formann



Academic Business Focus AS - 2024

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

- Markedsbaserte finansielle omløpsmidler er vurdert etter laveste verdis prinsipp.

Note 2 Ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte m.v.

Selskapet har ingen ansatte.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder for 2024.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret for 2024.

Det er ikke avsatt revisjonshonorar. Det er besluttet at selskapets regnskap ikke skal revideres.

Note 3 Aksjer - børsnoterte

Selskap	Antall	Bokført verdi	Markedsverdi	Ureal gevinst/tap
Aker	17,400	4,252,269.17	9,770,100.00	5,517,830.83
DnB	27,900	5,712,488.13	6,366,780.00	654,291.87
Orkla	5,000	450,889.69	492,625.00	41,735.31
Telenor	31,500	4,394,697.50	4,038,300.00	-356,397.50
Storebrand	6,000	452,023.27	728,400.00	276,376.73
Gjensidige	15,400	2,647,631.81	3,118,500.00	470,868.19
Yara	3,700	1,120,545.00	1,120,545.00	0.00
DNO	20,000	214,706.17	215,700.00	993.83
Mowi	2,000	433,598.00	392,100.00	-41,498.00
Equinor	7,480	2,194,176.13	2,034,186.00	-159,990.13
Vår Energi	90,000	2,815,557.14	3,264,750.00	449,192.86
Aker BP	6,400	1,731,425.35	1,454,720.00	-276,705.35
Opsjoner		-3,234,713.60	-3,030,280.00	204,433.60
Sum		23,185,293.76	29,966,426.00	6,781,132.24

Aksjer andre

Academic Capital	2,500	25,000.00	25,000.00	0
------------------	-------	-----------	-----------	---

Aksjer totalt		23,210,293.76	29,991,426.00	6,781,132.24
----------------------	--	----------------------	----------------------	---------------------



Note 4 Obligasjoner

Selskapet eide pr. 31.12.2024 ingen obligasjoner

Note 5 Kortsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld består av:	Kortsiktig lån Flemming Helgeland	7,304,000.00
	Påløpte, ikke betalte renter	268,087.08
	Skyldige honorarer	0.00
	Totalt	7,572,087.08

Note 6 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjonærer er:	Eierandel
Flemming Helgeland	100%

Note 7 Skattekostnad

	2024	2023
Resultat før skatt	3,803,899	2,512,694
Permanente forskjeller	0	0
Utbytte	-2,464,641	-1,520,548
Regnskapsmessig gevinst/tap finansielle instrument	-1,824,988	-1,136,462
Skattepliktig utbytte (3 % regelen)	73,939	45,616
Anvendelse fremførbart underskudd	0	0
Årets skattegrunnlag	-411,791	-98,700
Betalbar skatt	0	0
Årets skattekostnad består av		
Betalbar skatt	0	0
Tilbakeført skatt tidligere år	0	0
Skattekostnad ordinært resultat (- =inntekt)	0	0
Ikke balanseført utsatt skattefordel	64,820	46,703

Ikke balanseført utsatt skattefordel knytter seg til fremførbart underskudd. Det er benyttet 22 % skattesats ved beregning av utsatt skattefordel.

Note 8 Egenkapital

Egenkapital pr 31.12.2023	12,334,782
Resultat 2024	3,803,899
Avsatt utbytte	-82,500
Egenkapital pr 31.12.2024	16,056,180